desile na tržištu i omjera cijena koncesione naknade u odnosu na cijene ostalih proizvoda i
usluga koje direktno utiču na predmet koncesije,

i) Minimalna količina eksploatisane mineralne sirovine za koju je koncesionar obavezan
plaćati kontinuiranu koncesionu naknadu je 15.000,00 m³/godini čvrste mase
(slovima:petnaest hiljada m³ u godini),

j) Minimalna jednokratna koncesiona naknada, regulisana Odlukom o utvrđivanju minimalnih
naknada za koncesije („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 6/13, 16/18 i
9/20), je 1.000,00 KM/ha istražno-eksploatacionog prostora, pa za istražno-eksploatacioni